Din materialele cauzei și din învinuirea formulată față de inculpat urmează că acesta ca 
urmare a activității infracționale a obținut un venit de 1700 lei. 

28. Prin urmare, instanța de judecată consideră oportun de a dispune trecerea forțată și 
gratuită din contul inculpatului în contul statului a sumei de 1700 (una mie șapte sute) lei, 
obținute în urma activității infracționale desfășurate.

29. În speță, coroborând materialul probant administrat cu textul legal enunțat, instanța de 
judecată consideră că măsura confiscării a mijloacelor bănești rezultate din infracțiune, nu